

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Torben Steffensen Holding ApS

Bankagervej 11
8700 Horsens

CVR-nr. 10 12 48 67

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/02 2024

Torben M. Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2022 - 31. august 2023	10
Balance pr. 31. august 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Steffensen Holding ApS
Bankagervej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 12 48 67
Regnskabsperiode: 1. september 2022 - 31. august 2023
Stiftet: 17. december 2002
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben M. Steffensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Horsens
Grønlandsvej 5
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i anparter, aktier og øvrige værdipapirer, i fast ejendom og leasingegnede formueaktiviteter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.083.827, og selskabets balance pr. 31. august 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.093.825.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2022 - 31. august 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(28.758)	(25.955)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.051.189	1.698.088
Finansielle indtægter	1	162.071	0
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(100.675)</u>	<u>(649.275)</u>
Resultat før skat		1.083.827	1.022.858
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.083.827</u>	<u>1.022.858</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		51.189	698.088
Overført resultat		<u>910.638</u>	<u>206.970</u>
		<u>1.083.827</u>	<u>1.022.858</u>

Balance pr. 31. august 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	6.994.144	6.942.955
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.994.144</u>	<u>6.942.955</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.994.144</u>	<u>6.942.955</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender		100	100
Tilgodehavender		<u>1.000.100</u>	<u>1.000.100</u>
Værdipapirer	1	4.610.355	4.457.324
Værdipapirer		<u>4.610.355</u>	<u>4.457.324</u>
Likvide beholdninger		<u>958.485</u>	<u>16.848</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.568.940</u>	<u>5.474.272</u>
Aktiver i alt		<u>13.563.084</u>	<u>12.417.227</u>

Balance pr. 31. august 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.568.107	2.516.918
Overført resultat		8.278.718	7.368.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>11.093.825</u>	<u>10.127.798</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.456.759	2.276.929
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.469.259</u>	<u>2.289.429</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.469.259</u>	<u>2.289.429</u>
Passiver i alt		<u>13.563.084</u>	<u>12.417.227</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2022	125.000	2.516.918	7.368.080	117.800	10.127.798
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	51.189	910.638	122.000	1.083.827
Egenkapital 31. august 2023	125.000	2.568.107	8.278.718	122.000	11.093.825

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>162.071</u>	<u>(445.099)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.610.355</u>	<u>4.457.324</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>100.675</u>	<u>649.275</u>
	<u>100.675</u>	<u>649.275</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. september 2022	4.426.037	4.412.437
Tilgang i årets løb	0	13.600
Kostpris 31. august 2023	<u>4.426.037</u>	<u>4.426.037</u>
Værdireguleringer 1. september 2022	2.516.918	1.818.830
Årets resultat	1.051.189	1.698.088
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. august 2023	<u>2.568.107</u>	<u>2.516.918</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	<u>6.994.144</u>	<u>6.942.955</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
VS Automatic A/S	Horsens	50 %	13.967.921	2.109.209
TDKJ Invest ApS	Horsens	34 %	29.953	(10.047)

4 Eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv, der ikke er indregnet i balancen, udgør ca. 212 t.kr.